АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 05.10.2020 № 2607

	Об утверждении перечня должностных лиц органа муниципального жилищного контроля, являющихся муниципальными жилищными инспекторами, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль на территории Одинцовского городского округа

В целях осуществления муниципального жилищного контроля на территории Одинцовского городского округа, в соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области № 148/2012-ОЗ «Об отдельных вопросах осуществления муниципального жилищного контроля на территории Московской области», Уставом Одинцовского городского округа, Административным регламентом исполнения муниципальной функции "Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Одинцовского городского округа Московской области", утвержденным постановлением Администрации Одинцовского городского округа от 15.09.2020 № 2327,

ПОСТАНАВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностных лиц органа муниципального жилищного контроля (муниципальных жилищных инспекторов), уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль на территории Одинцовского городского округа (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области, разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области М.В. Коротаева.

Глава  Одинцовского
городского округа                                                                                                               А.Р. Иванов

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Одинцовского городского округа
от 05.10.2020 № 2607

Перечень должностных лиц органа муниципального жилищного контроля (муниципальных жилищных инспекторов), уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль на территории Одинцовского городского округа

	N п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Коротаев Михаил Владимирович
	Заместитель Главы Администрации Одинцовского городского округа
- главный муниципальный жилищный инспектор

	2
	Тимошина Татьяна Борисовна
	Начальник Управления ЖКХ Администрации Одинцовского городского округа - заместитель главного муниципального жилищного инспектора

	3
	Чугрина Наталья Анатольевна
	Начальник отдела ремонта, эксплуатации и перспективного развития жилого фонда Управления ЖКХ Администрации Одинцовского городского округа - заместитель главного муниципального жилищного инспектора

	4
	Бушуев Сергей Александрович
	Старший инспектор отдела ремонта, эксплуатации и перспективного развития жилого фонда Управления ЖКХ Администрации Одинцовского городского округа – муниципальный жилищный инспектор

	5
	Гладких Станислав Андреевич
	Главный инспектор отдела ремонта, эксплуатации и перспективного развития жилого фонда Управления ЖКХ Администрации Одинцовского городского округа - муниципальный жилищный инспектор

	6
	Бочкарева Мария Владимировна
	Главный эксперт сектора ЖКХ и благоустройства Территориального управления Барвихинское Администрации Одинцовского городского округа – муниципальный жилищный инспектор

	7
	Залавский Анатолий Эдуардович
	Ведущий эксперт сектора экономики, финансов и закупок Территориального управления Большие Вяземы Администрации Одинцовского городского округа – муниципальный жилищный инспектор

	8
	Мезенова Анастасия Евгеньевна
	Главный эксперт сектора ЖКХ и благоустройства Территориального управления Голицыно Администрации Одинцовского городского округа – муниципальный жилищный инспектор

	9
	Киреев Илья Сергеевич
	Заместитель начальника Территориального управления Горское Администрации Одинцовского городского округа – муниципальный жилищный инспектор

	10
	Гульчеева Татьяна Султановна
	Заведующая сектором ЖКХ и благоустройства Территориального управления Ершовское Администрации Одинцовского городского округа – муниципальный жилищный инспектор

	11
	Озолинг Галина Михайловна
	Старший эксперт сектора ЖКХ и благоустройства Территориального управления Жаворонковское Администрации Одинцовского городского округа – муниципальный жилищный инспектор

	12
	Кашунина Анна Михайловна
	Ведущий эксперт сектора ЖКХ и благоустройства Территориального управления Заречье Администрации Одинцовского городского округа – муниципальный жилищный инспектор

	12
	Кузнецова Елена Васильевна
	Главный эксперт сектора ЖКХ и благоустройства Территориального управления Захаровское Администрации Одинцовского городского округа – муниципальный жилищный инспектор

	13
	Панаскина Светлана Михайловна
	Старший эксперт отдела ЖКХ Территориального управления Звенигород Администрации Одинцовского городского округа – муниципальный жилищный инспектор

	14
	Ищук Екатерина Валериевна
	Заведующий сектором ЖКХ Территориального управления Кубинка Администрации Одинцовского городского округа – муниципальный жилищный инспектор

	15
	Разорёнова Мария Владимировна
	Заместитель начальника Территориального управления Лесной Городок Администрации Одинцовского городского округа – муниципальный жилищный инспектор

	16
	Васильков Дмитрий Сергеевич
	Заведующий сектором ЖКХ и благоустройства Территориального управления Назарьевское Администрации Одинцовского городского округа – муниципальный жилищный инспектор

	17
	Сомов Алексей Александрович
	Главный эксперт сектора ЖКХ и благоустройства Территориального управления Никольское Администрации Одинцовского городского округа – муниципальный жилищный инспектор

	18
	Буленков Алексей Павлович
	Заместитель начальника Территориального управления Новоивановское Администрации Одинцовского городского округа – муниципальный жилищный инспектор

	19
	Иванова Тамара Михайловна
	Ведущий эксперт сектора ЖКХ Территориального управления Одинцово Администрации Одинцовского городского округа – муниципальный жилищный инспектор

	20
	Козлова Светлана Сергеевна
	Главный эксперт сектора ЖКХ и благоустройства Территориального управления Успенское Администрации Одинцовского городского округа – муниципальный жилищный инспектор

	21
	Яценко Владимир Валерьевич
	Главный эксперт сектора ЖКХ и благоустройства Территориального управления Часцовское Администрации Одинцовского городского округа – муниципальный жилищный инспектор

[bookmark: _GoBack]Первый заместитель
Главы Администрации                                                                                М.А. Пайсов